

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 名	: R7警交 成当交差点ほか集中制御機「機器製造」工事
工 事 箇 所	: 阿波市土成町成当515番地1先ほか
工 期	:
設 計 金 額	: ￥ 16,600,100

工事総括表

名 称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特 定 工 事	○	1	式		16,600,100	
県単独工事						
配当替工事						
合 計					16,600,100	

内 訳 書

名 称	摘要	金 額	備 考
1 機器費	1 式	15,091,000	
工 事 価 格		15,091,000	
消費税相当額		1,509,100	10 %
合 計		16,600,100	

明細書総括表

設計No.	交差点名	機器費	直接工事費				計
			材料費	労務費	運搬費	交通誘導費	
7105-039	成当	1,535,000					1,535,000
7105-040	切幡変電所前	1,295,000					1,295,000
7105-041	阿波交番東・原田	1,295,000					1,295,000
7105-042	北二条	1,535,000					1,535,000
7105-043	一本杉	1,475,000					1,475,000
7105-044	南原	1,019,000					1,019,000
7105-045	阿北自動車教習所北	1,295,000					1,295,000
7105-046	西野神・秋葉本	1,595,000					1,595,000
7105-047	やすらぎ苑入口	1,259,000					1,259,000
7105-048	市ノ本	1,475,000					1,475,000
7105-049	美馬警察署東	1,313,000					1,313,000
計		15,091,000					15,091,000

明細書

(設計書No. 7105 - 039)

場所 074-成当

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)集中24階梯仕様	1	基	1,295,000	1,295,000	
〃 付加機能	6出力追加・シャシ含む	2	式	120,000	240,000	仕1012号
機器小計					1,535,000	
明細書合計					1,535,000	

明細書

(設計書No. 7105 - 040)

場所 075-切幡変電所前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)集中16階梯仕様	1	基	1,295,000	1,295,000	
機器小計					1,295,000	
明細書合計					1,295,000	

明細書

(設計書No. 7105 - 041)

場所 077-阿波交番東・原田

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)集中16階梯仕様	1	基	1,295,000	1,295,000	
機器小計					1,295,000	
明細書合計					1,295,000	

明細書

(設計書No. 7105 - 042)

場所 078-北二条

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)集中24階梯仕様	1	基	1,295,000	1,295,000	
〃 付加機能	ギャップ感応	1	基	120,000	120,000	仕1012号
〃 付加機能	6出力追加・シャーン含む	1	式	120,000	120,000	仕1012号
機器小計					1,535,000	
明細書合計					1,535,000	

明細書

(設計書No. 7105 - 043)

場所 083—一本杉

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)集中16階梯仕様	1	基	1,295,000	1,295,000	
〃 付加機能	連動親	1	基	180,000	180,000	仕1012号
機器小計					1,475,000	
明細書合計					1,475,000	

明細書

(設計書No. 7105 - 044)

場所 125-南原

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)ﾌﾞﾛｯﾄﾞ16階梯仕様	1	基	839,000	839,000	
〃 付加機能	連動子	1	基	180,000	180,000	仕1012号
機器小計					1,019,000	
明細書合計					1,019,000	

明細書

(設計書No. 7105 - 045)

場所 091-阿北自動車教習所北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)集中16階梯仕様	1	基	1,295,000	1,295,000	
機器小計					1,295,000	
明細書合計					1,295,000	

明細書

(設計書No. 7105 - 046)

場所 106-西野神・秋葉本

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)集中16階梯仕様	1	基	1,295,000	1,295,000	
〃 付加機能	連動親	1	基	180,000	180,000	仕1012号
〃 付加機能	6出力追加・シャ-シ含む	1	式	120,000	120,000	仕1012号
機器小計					1,595,000	
明細書合計					1,595,000	

明細書

(設計書No. 7105 - 047)

場所 127-やすらぎ苑入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)ﾌﾞﾛ多16階梯仕様	1	基	839,000	839,000	
〃 付加機能	連動子	1	基	180,000	180,000	仕1012号
〃 付加機能	リコール1	1	基	120,000	120,000	仕1012号
〃 付加機能	ギャップ感応	1	基	120,000	120,000	仕1012号
機器小計					1,259,000	
明細書合計					1,259,000	

明細書

(設計書No. 7105 - 048)

場所 136-市ノ本

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)集中16階梯仕様	1	基	1,295,000	1,295,000	
〃 付加機能	連動親	1	基	180,000	180,000	仕1012号
機器小計					1,475,000	
明細書合計					1,475,000	

明細書

(設計書No. 7105 - 049)

場所 020-美馬警察署東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版6)集中16階梯仕様	1	基	1,295,000	1,295,000	
〃 付加機能	出力追加	2	出力	9,000	18,000	仕1012号
機器小計					1,313,000	
明細書合計					1,313,000	